## **Gemeinde Klein Pampau**

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Klein Pampau

Gemeinde Klein Pampau, 08.08.2013

## **Einladung**

zur Sitzung der Gemeindevertretung Klein Pampau am Donnerstag, den 22.08.2013 um 19:30 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, Grüner Weg 13, 21514 Klein Pampau

1)	<u>Tagesordnung</u> Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der form- und fristgerechten Einladung und Beschlussfähigkeit	
2)	Genehmigung der Tagesordnung	
3)	Beschlussfassung über nichtöffentliche Sitzungsteile	
4)	Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtöffentlicher Sitzung	
5)	Anfragen zur Niederschrift der Sitzung vom 23.07.2013	
6)	Berichte des Bürgermeisters, der Ausschüsse und der Freiwilligen Feuerwehr	
7)	Einwohnerfragestunde	
8)	Stromlieferverträge für die kommunalen Anlagen sowie die Straßenbeleuchtung für die Zeit ab 01.01.2015; hier: Beschlussfassung über Ausschreibung und Vergabeentscheidung	
9)	Prüfung der Jahresrechnung 2012; hier: Beschlussfassung	
10)	Öffentliche Straße "Hasenböge"; hier: Umbau und Umgestaltung der dort vorhandenen Straßenpflanzungen bzwrabatten	
11)	Bundestagswahl am 22.09.2013; hier: Bildung des Wahlvorstandes in der Gemeinde Klein Pampau	
12)	Ersatzbeschaffung für das vorhandene Gruppeneinsatzfahrzeug der Freiwilligen Feuerwehr Klein Pampau; hier: Bedarfsfeststellung	
13)	Öffentliche Abwasseranlagen in der Gemeinde Klein Pampau; hier: Vorbereitung von Kanalreparaturen	
14)	Grundstücksangelegenheiten	

Beratung über die Umsetzung von Ausgleichsmaßnahmen

14.1)

14.2)	Einvernehmenserklärungen nach § 36 Baugesetzbuch (BauGB)		
15)	Bekanntgabe der Besch	nlussfassungen im nichtöffentlichen Sitzungstei	
16)	Verschiedenes		
Bitte prüfe	en Sie Ihre persönliche Befa	angenheit nach §22 der Gemeindeordnung.	
	Horst Born	Jörn Brütt	